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
qtos semi mobiliado
1.300 + taxas AL-3131
27148822 CJ3973

OTIMO local sete de se-
tembro, 279-902 sla
2qtos banh suite cozinha
area dep gar R$:
1.000+taxas 2714-8822
AL-2369 cj3973

TI 2308DAL Miguel Cou-
to apto c/100m2 var
2qtos ste coz ampla todo
montado 1vg R$1.300,00
+ taxas 2704-5656
C:34617

2 qtos sla cz depend  de
frt 3lances de escada na
Rua Martins Torres em
frte ao Hospital da PM A-
luguel   R$900,00+ taxas
2622-1608  Cr. 29075

N Torrezão  fte M Real al
apto sla 2 qtos coz banh
deps piso frio gar  Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

R Noronha Torrezão nº
141 esquina V Duque Es-
trada sla 2 qtos deps
R$1.200+ cond R$380,
IPTU R$77,00 área 62m²
Tr. 99914-6297 CR 3343.

NORONHA Torrezão,
335/1607 Bl.01- Frente-
sla, 2qtos, banh, coz e á-
rea, gar, ao lado do mer-
cado real R$ 800,
00+txas AL-2458
2714-8822 cj.3973

TODO reformado cond.
marinha sala 2 quartos
banheiro cozinha area
vaga 1.000 + taxas
2714-8822 AL-2345
cj3973

ACEITA PROPOSTA
REFORMADO travessa
joaquim de oliveira rocha
24/707 sla 2qtos banh
coz area banh emp
1.000+taxas 2714-8822
AL-2382 cj3973

Casa em São Francisco
na Rua Guaianazes, 24
com anexo.
jardim, var
sla ampla, 2 qtos, banh,
coz garagem e dep
comp 2.700  AL-5085
27148822 CJ3973

ALUGO Apto qto sala
coz bh gar Edif. Daniele,
Bairro Chic, Fonseca R$
600 + taxas. Tr. Carlos
2719-2021, 99763-4322.

ALUGO apto todo mon-
tado c/ 2 qtos varanda
dep compl garagem de
frente R Des Lima Castro
R$1.350+txs Tel:
2622-1608  Cr29075

FONSECA Alugo casa
próx Centro Nit. qto sla
cop coz bh s/ fiador
R$600,+txs  98605-2626

BARETO AL aptos 3qtos
sla coz banh area estac
R$700+txs Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

ALUGO Kitinete residen-
cial  Centro R$ 500,00 +
taxas  direto propriet. T
2717-1734, 97277-8463.

MONTE libano, 46,801,
prox. tudo, sala. quarto
suite cozinha,área, ba-
nheiro empregada
Al - 1035 800,00 + taxas
2714-8822 cj3973

JARDIM REPÚBLICA A-
lugo casas 2 qtos sla coz
2 bhs área e quintal ôni-
bus porta próx. todo co-
mércio. R$ 600,00 dir
c/propriet ac. dep Tr.
99396-6643.

MARAMBAIA casa 3
qtos sla coz 2 bnhs. gar.
R$ 900,00 já incluso as
taxas Tel. 96622-9387.

AL  Maricá casa grande
c/ pisc chur arv frutiferas
R$2.300 Tel:99202-2150
/ 2719-6339

ALUGO loja R Martibs
Torre em frente ao Hpm
Hospital da P. Militar Tel.
2622-1608  Cr. 29075

LOJA e Sobreloja com
tudo dentro Rua 22 de
novembro nº 50 excl o-
portunidade p/ lanchone-
te T:99199-1371

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², Frente
para Rua, 2 pavimentos,
2 banheiros e área com
tanque AL-7346 6.000,00
+ taxas 27148822 cj3973

SALA  no centro rua leo-
poldo f.pinheiro 555/406
- centro 200 +  taxas
Al-7348 27148822
cj3973

ALUGO  1 sala Rua da
Conceição próx Niterói
Shopping prédio misto
com/res R$400,+txs
2622-1608 Cr29075

Manhattan
SEGUNDA locação! rua
gavião peixoto.124/1306
sala  ampla,com vaga,
banheiro Al-7323 R$
1.100,00+taxas
2714-8822 cj.3973
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LIFE CARE
CURSO de Cuidadores
de Idosos. Inscrição. Av.
Amaral Peixoto nº 300
Sla 501 Niterói. Tels.
3617-7779 / 2622-1674

VENDE Jazigo Per-VENDE Jazigo Per-VENDE Jazigo Per-VENDE Jazigo Per-
pétuo, Parque dapétuo, Parque dapétuo, Parque dapétuo, Parque da
Colina no JardimColina no JardimColina no JardimColina no Jardim
das Rosas, quadradas Rosas, quadradas Rosas, quadradas Rosas, quadra
103.  R$ 6.000,00.103.  R$ 6.000,00.103.  R$ 6.000,00.103.  R$ 6.000,00.
Tratar. 99639-9801Tratar. 99639-9801Tratar. 99639-9801Tratar. 99639-9801
Eliane.Eliane.Eliane.Eliane.

BRUNA / PRISCILA

2629-1813
AT c/ várias técnicas de
massag p/ total relaxa-
mento local discr c/ hora
maracada 96544-7238

ESMERALNA
DOMINADORA mulher a-
traente discreta educada
momentos prazerosos
c/inversão 97047-4930

NAOMY
LINDA Morena 23 ani-
nhos. Fogosa, Sexy e
Carinhosa completinha
Tel:98870-8050

GIBIS E ÁLBUNS

(COMPRO)
PAGAMENTO a vista An-
dré Luiz Tel: 3619-1334
 andreluizaurnheimer@m
sn.com

COSTUREIRAS
PRECISA-SE comPRECISA-SE comPRECISA-SE comPRECISA-SE com
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